

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลบางขุนไทร (ต่อจากบ่อพักเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	672.000	22.41	15,059.52	1.3607	30.49	20,491.48
	2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
2	2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	565.580	311.32	176,076.36	1.3607	423.61	239,587.10
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	263.000	235.20	61,857.60	1.3607	320.03	84,169.63
	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	243.000	3,241.39	787,657.77	1.3607	4,410.55	1,071,765.92
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

มนู ไช่มุกข์

06 กรกฎาคม 2565 10:59:30

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลบางขุนไทร (ต่อจากบ่อพักเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อขนาด 1.20 ม. (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 1.20 m.)	EACH	28.000	18,681.49	523,081.72	1.3607	25,419.90	711,757.29
6	6. งานคอนกรีตรับท่อระบายน้ำ Ø1.20 ม. 6.1 คอนกรีต Strength 240 ksc.(Cube)	EACH	129.260	2,080.66	268,946.11	1.3607	2,831.15	365,954.97
รวมราคากลาง								2,493,726.39

มนู ไข่มุกข์

06 กรกฎาคม 2565 10:59:30

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลบางขุนไทร (ต่อจากบ่อพักเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

มนู ไข่มุกข์

(มนู ไข่มุกข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตูประดับ

(รุ่งอรุณ ตูประดับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลธิดา ราษฎร์ไพโร

(กุลธิดา ราษฎร์ไพโร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนู ไข่มุกข์

06 กรกฎาคม 2565